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ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO DIPENDENTE DALLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA L.R. 22/5/96, n.16

BILANCIO CONSUNTIVO 2022

PROSPETTO SINTETICO

DIMOSTRAZIONE AVANZO/DISAVANZO ACCERTATO

GESTIONE DI COMPETENZA

Entrate effettive 489.228,92
Uscite effettive 435.942,01
AVANZO ECONOMICO

Entrate per movimenti di capitale 0,00
Uscite per movimenti di capitale 0,00
Disavanzo movemento di capitali 0,00

AVANZO DI COMPETENZA

GESTIONE DEI RESIDUI

Fondo cassa al 31 dicembre 2021 376.126,79
Residui attivi al 31 dicembre 2021 358.608,06
Disavanzo di cassa al 31 dicembre 2021 0,00
Residui passivi al 31 dicembre 2021 156.518,60

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

AVANZO ACCERTATO

53.286,91

53.286,91

734.734,85 +

156.518,60 -
578.216,25

631.503,16
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