



Via C. Colombo n. 35 – 29122 Piacenza
tel: 0523 - 571245 fax: 0523 - 570530
fitosanpiacenza@regione.emilia-romagna.it.
fitosanpiacenza@postacert.regione.emilia-romagna.it
www.fitosanitario.pc.it

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO DIPENDENTE DALLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA L.R. 22/5/96, n.16

BILANCIO CONSUNTIVO 2022

PROSPETTO SINTETICO

DIMOSTRAZIONE AVANZO/DISAVANZO ACCERTATO

GESTIONE DI COMPETENZA

Entrate effettive	489.228,92
Uscite effettive	435.942,01
AVANZO ECONOMICO	53.286,91
Entrate per movimenti di capitale	0,00
Uscite per movimenti di capitale	0,00
Disavanzo movimento di capitali	0,00
AVANZO DI COMPETENZA	53.286,91

GESTIONE DEI RESIDUI

Fondo cassa al 31 dicembre 2021	376.126,79
Residui attivi al 31 dicembre 2021	358.608,06
	734.734,85 +
Disavanzo di cassa al 31 dicembre 2021	0,00
Residui passivi al 31 dicembre 2021	156.518,60
	156.518,60 -
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	578.216,25
AVANZO ACCERTATO	631.503,16